
Informacja Wójta Gminy Kobiele Wielkie o organizacji bezpłatnego gminnego 

przewozu pasażerskiego w dniu wyborów, o którym mowa w art. 37f § 1 Kodeksu 

wyborczego 

 

AUTOBUS I 

 

odjazd 

 

skąd  

Tura I Tura II 

OBWÓD Nr 1 Kobiele Małe 

Karsy Godz. 10.15 Godz. 17.45 Świetlica wiejska  

Katarzynów Godz. 10.20 Godz.17.50 Przystanek PKS  

Olszynki Godz. 10.25 Godz.17.55 Przystanek PKS  

Kobiele Małe Godz. 10.28 Godz.18.00 Przystanek PKS  

Hucisko Małokobielskie Godz. 10.30 Godz.18.05 Z wioski (obok stawu)    

Zrąbiec Godz. 10.32 Godz.18.08 Wszystkie przystanki wiejskie  

Dudki Godz. 10.35 Godz.18.10 Przystanek PKS  

Świerczyny Godz. 10.37 Godz. 18.12 Przystanek PKS  

Huta Drewniana Godz. 10.45 Godz.18.20 Przystanek PKS  

Wymysłów Godz. 10.50 Godz. 18.25 Z wioski (obok kapliczki)  

Kobiele Małe-Kolonia Godz. 10.58 Godz. 18.32 Przystanek PKS  

Kobiele Małe Godz. 11.00 Godz. 18.35 Przystanek PKS  

Bukienka Godz. 11.09 Godz. 18.40 Z wioski (przy pierwszej posesji od strony Kobiel 

Małych) 

 

Stary Widok Godz.11.10 Godz. 18.41 Przystanek PKS  

Wola Rożkowa Godz. 11.12 Godz. 18.43 Wszystkie przystanki wiejskie  



Nowy Widok Godz. 11.18 Godz. 18.50 Wszystkie przystanki wiejskie  

Huta Drewniana-Kolonia Godz. 11.20 Godz. 18.55 Z wioski (obok kapliczki)  

OBWÓD Nr 2 Kobiele Wielkie  

Kobiele Wielkie 

ul. Turystyczna 

Godz. 11.35 Godz. 19.00 Z ulicy (obok cmentarza)  

Kobiele Wielkie 

ul. Dolna 

Godz. 11.37 Godz. 19.02 Z ulicy ( przy drodze Kobiele Wielkie - Żytno)  

Kobiele Wielkie 

ul. Szkolna 

Godz. 11.40 Godz. 19.05 Przystanek PKS  

Ujazdówek Godz. 11.49 Godz. 19.12 Przystanek PKS  

Tomaszów Godz. 11.55 Godz. 19.20 Z wioski (obok żwirowni)  

Cieszątki Godz. 12.03 Godz. 19.27 Przystanek PKS  

AUTOBUS II 

 

                             OBWÓD Nr 3 Przybyszów  

Łowicz Godz. 9.32 Godz. 17.00 Wszystkie przystanki wiejskie  

Hucisko Przybyszowskie Godz. 9.38 Godz. 17.06 Z wioski (parking przy Zakładzie Stolarskim 

„Meble Dąb”) 

 

Przybyszów Godz. 9.42 Godz. 17.12 Przystanek PKS przy sklepie Żabka  

Przydatki Przybyszowskie Godz. 9.43 Godz. 17.14 Z wioski (obok świetlicy wiejskiej)  

Przyborów Godz. 9.48 Godz. 17.20 Z wioski (obok kapliczki)  

Jasień Godz. 9.54 Godz. 17.25 Z wioski ( przy moście)  

Łazy Godz. 10.02 Godz. 17.35 Z wioski(obok świetlicy wiejskiej)  

OBWÓD Nr 4 Orzechów  

Orzechówek Godz. 8.25 Godz. 16.00 Wszystkie przystanki wiejskie  

Kamionka Godz. 8.40 Godz. 16.10 Przystanek PKS  



Rozpęd - Wrony Godz. 8.45 Godz. 16.15 Z wioski (Rozpęd przy pierwszej posesji od 

strony Orzechówka) 

 

Orzechów Godz. 8.54 Godz. 16.25 Z wioski (obok krzyża Św. Jana)  

Brzezinki Godz. 9.05 Godz. 16.35 Przystanek PKS  

Cadów Godz. 9.08 Godz. 16.40 Przystanek PKS  

Cadówek Godz. 9.10 Godz. 16.42 Przystanek PKS  

Posadówka Godz. 9.22 Godz. 16.52 Przystanek PKS  

OBWÓD Nr 5 Biestrzyków Wielki  

Babczów Godz. 12.18 Godz. 19.38 Wszystkie przystanki wiejskie  

Biestrzyków Mały Godz. 12.25 Godz. 19.43 Z wioski (Remiza OSP)  

Biestrzyków Wielki Godz. 12.30 Godz. 19.50    Przystanek PKS  

 


